ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК
НАГОРНО-ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
        Информационный    бюллетень от 19.03. 2025 № 543

АДМИНИСТРАЦИЯ
НАГОРНО-ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 10.03. 2025 года                                                                                     № 15

                                                         с. Нагорное

«О внесении изменений в постановление администрации Нагорно-Ивановского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области от 07.05.2019 № 39
«Об утверждении Порядка получения муниципальным служащим администрации Нагорно-Ивановского сельского поселения Тарского муниципального района разрешения главы Нагорно-Ивановского сельского поселения на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллективных органов управления»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Омской области от 29.06.2017 № 1983-ОЗ «О противодействии коррупции в Омской области» (в ред. закона Омской области от 25.12.2023 N 2653-ОЗ» , Уставом Нагорно-Ивановского сельского поселения  муниципального района Омской области,  Администрация Нагорно-Ивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок получения муниципальным служащим администрации Нагорно-Ивановского сельского поселения Тарского муниципального района разрешения главы Нагорно-Ивановского сельского поселения на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллективных органов управления следующие изменения:
1) Пункт 3 Порядка получения муниципальным служащим администрации Нагорно-Ивановского сельского поселения Тарского муниципального района разрешения главы Нагорно-Ивановского сельского поселения на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллективных органов управления заменить текстом следующего содержания: «представитель нанимателя (работодатель) в течение трёх дней со дня поступления заявления и мотивированного заключения выносит одно из следующих решений:
1) разрешить муниципальному служащему участие в управлении некоммерческой организацией;
2) не разрешить муниципальному служащему участие в управлении некоммерческой организацией;
3) направить заявление и  мотивированное заключение на рассмотрение комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органе местного самоуправления Омской области, аппарате избирательной комиссии муниципального образования Омской области на предмет наличия у муниципального служащего, представившего заявление, личной заинтересованности и возможности возникновения конфликта интересов в случае его участия в управлении некоммерческой организацией.
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Официальный вестник Нагорно-Ивановского сельского поселения» и разместить на официальном сайте  сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального обнародования.

4.Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Нагорно-Ивановского
сельского поселения                                   О.В. Трипутина

АДМИНИСТРАЦИЯ
НАГОРНО-ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 марта 2025 года                                                                                          № 16

с. Нагорное

                                       О присвоении адреса

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221«Об утверждении Правил присвоения, изменения и     аннулирования адресов», в целях упорядочения адресного хозяйства села Нагорное  Тарского муниципального района Омской области, Администрация Нагорно-Ивановского  сельского поселения Тарского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:140201:81 следующий адрес:
Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный район, Нагорно-Ивановское сельское поселение, деревня Ивановка, улица Кооперативная, дом 17.
2. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:140201:79 следующий адрес:
Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный район, Нагорно-Ивановское сельское поселение, деревня Ивановка, улица Кооперативная, дом 5.
3. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:140201:216 следующий адрес:
Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный район, Нагорно-Ивановское сельское поселение, деревня Ивановка, улица Молодёжная, дом 2, квартира 1
4. Присвоить объекту, с кадастровым номером 55:27:140201:98 следующий адрес:
Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный район, Нагорно-Ивановское сельское поселение, деревня Ивановка, улица Молодёжная , дом 25А.
5. Присвоить объекту, с кадастровым номером 55:27:140201:103 следующий адрес:
Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный район, Нагорно-Ивановское сельское поселение, деревня Ивановка, улица Молодёжная, сооружение 22А.
         6. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:140201:93 следующий адрес:
Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный район, Нагорно-Ивановское сельское поселение, деревня Ивановка, улица Центральная дом 11а.
7. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:140201:97 следующий адрес:
Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный район, Нагорно-Ивановское сельское поселение, деревня Ивановка, улица Центральная, дом 7.
8. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:140201:3098 следующий адрес:
Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный район, Нагорно-Ивановское сельское поселение, село Нагорное, улица Зеленая дом 7, квартира 1.
9. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:140101:3018 следующий адрес:
Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный район, Нагорно-Ивановское сельское поселение, село Нагорное, улица Кооперативная, дом 21.
10. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:140101:3086 следующий адрес:
Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный район, Нагорно-Ивановское сельское поселение, село Нагорное, улица Новая дом 4, квартира 1.
11. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:140101:3060 следующий адрес:
Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный район, Нагорно-Ивановское сельское поселение, село Нагорное, улица Новая, дом 6.
12. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:140101:3104 следующий адрес:
Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный район, Нагорно-Ивановское сельское поселение, село Нагорное, улица Новая, дом 8, квартира 1.
13. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:140101:3083 следующий адрес:
Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный район, Нагорно-Ивановское сельское поселение, село Нагорное, улица Новая , дом 9, квартира1.
14. Присвоить дому, с кадастровым номером 55:27:140101:3091 следующий адрес:
Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный район, Нагорно-Ивановское сельское поселение, село Нагорное, улица Центральная, дом 12, квартира 2.
15. Присвоить объекту, с кадастровым номером 55:27:140101:3076 следующий адрес:
Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный район, Нагорно-Ивановское сельское поселение, село Нагорное, улица Центральная, дом 34В.
16. Присвоить объекту, с кадастровым номером 55:27:140201:3160 следующий адрес:
Российская Федерация, Омская область, Тарский  муниципальный район, Нагорно-Ивановское сельское поселение, село Нагорное, улица Центральная, сооружение 31Д.

[bookmark: _GoBack]2. Контроль исполнения оставляю за собой.

	Глава Нагорно-Ивановского сельского поселения

	О.В. Трипутина

учредитель : Администрация Нагорно-Ивановского сельского поселения
Редколлегия: Куликова Т.В.., Скуратова Н.В.
 Отпечатано в Администрации Нагорно-Ивановского сельского поселения
   Тираж: 10 шт.

 (
2
)